
Číslo smlouvy. SML00021/2020

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č. SML00021/2020

Smluvni strany:

Městská část Praha - Řeporyje

Se sídlem: Nad Náměstím 84,155 00 Praha 5 — Řeporyje

Zastoupené: Pavlem Novotným, DiS., starostou

IČO: 002 41 628

Bank. spojení: č. Li.:

Na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednate|“)

ELTODO, a.s.

Se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka,142 00 Praha 4

Zastoupené: Hariclií Monou Sandescu, předsedkyní představenstva

Mgr. Ladislavem Beranem, místopředsedou představenstva

Ing. Liborem Povejšilem, členem představenstva

JUDr. Josefem Chýlem, PhD., členem představenstva

Mgr. Maratem Saberem, členem představenstva

IČO: 452 74 517

DIČ: CZ45274517

Bank spojem č.—
Na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovite "

|. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou dne 06.04.2020 uzavřely smlouvu o dílo č. SML00021/2020,

jejímž předmětem byla realizace díla „Oprava elektrických rozvodů a výměna osvětlení v ZŠ

Praha 5 — Řeporyje" (dále jen „smlouva").

. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že v průběhu realizace předmětu díla nastaly

okolnosti, hodné zvláštního zřetele, pro které bylo nezbytné upravit rozsah

elektromontážnich prací a dodávek. Dodatečné práce nebyly obsaženy v původních

zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla vdůsledku okolnosti, které objednatel

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto práce jsou nezbytné pro provedení

původního předmětu díla a nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní

veřejné zakázky s názvem: „Oprava elektrických rozvodů a výměna osvětlení v ZŠ Praha 5 —

Řeporyje". Současně pak vtom důsledku odpadla potřeba realizace části díla.

Stránka 1 z 3

/
"
\



Číslo smlouvy. SML00021/2020

. V souladu s ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, v platném

znění, bylo uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě schváleno Zastupitelstvem městské

části Praha — Řeporyje na jednání konaném dne 14 12. 2020, Usnesením E 0347/2020/ZMČ

20.

. Smluvní strany se s ohledem na shora uvedené skutečnosti dohodly na uzavření tohoto

Dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1").

II. Předmět dodatku

. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 1. odst. 1. smlouvy, a to následovně:

„Realizace díla „Oprava elektrických rozvodů a výměna osvětlení v ZŠ Praha 5— Řeporyje"

dle projektové dokumentace, kterou vypracoval: ELTODO a.s., Novodvorská 1010/14, 142

00 Praha 4, Ing. Josef Dobal, vrozsahu dle smlouvy a dále dle Soupisu víceprací a

méněprací, kteryje Přílohou E. 1 tohoto Dodatku E. 1. ”

. S ohledem na zménu předmětu díla se smluvní strany dohodly na změně čl. 3. odst. 2.

smlouvy, a to následovně:

„Původní celková cena bez DPH ......................................... 3 865 858,00 Kč

Celková cena víceprací bez DPH .................................... + 71 547,82 Kč

Celková cena méněprací bez DPH .................................. - 196 547,82 Kč

celková cena bez DPH dle Dodatku E. 1 .......................... 3 740 858,00 Kč

Celková cena včetně DPH dle Dodatku E. 1 ..................... 4 526 438,18 KE”

Ill. Závěrečná ustanovení

. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že veškerá ustanovení smlouvy, nedotčené timto

Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti a účinnosti.

. Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní strany a

účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění tohoto Dodatku E. 1 v Registru smluv zajistí

objednatel.

. Tento Dodatek E. 1 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních

stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Stránka 2 z 3

y
r
”



Číslo smlouvy; SML00021/2020

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící v uzavřeni

tohoto Dodatku č. 1, který si řádně a pozorně přečetly a porozuměly jeho obsahu. Tento

Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz uvedeného připojují

v závěru podpisy osob, oprávněných k podepisování.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku Č. 1 je Příloha č. 1 — Soupis víceprací a méněprací.

V Praze dne *? 4' fo --‘- V Praze dne

1 l —Ul- ZUŽl

  
Mgr. Ladislav Beran

Městská část Praha Řeporyje Místopředseda představenstva

 

ELTODO, a.s.

Stránka 3 z 3


